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اعتراضات مورد حمله تروریستی قرار گرفت. دولت همه معترضان را فرزند خود می‌داند اما کسانی آن را مصادره به مطلوب

کردند. همه آسیب دیدگان فرزندان ما هستند به جز اندکی که تروریست بودند، از سوی ترامپ حمایت شدند و همه دیدند چگونه
اعتراضات را به انحراف کشیدند.

تشکیل کمیته حقیقت‌یاب در دستور کار قرار گرفت؛ 

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در نشست خبری خویش با تاکید بر اینکه صحنه اعتراضات مدنی مردم ایران مورد حمله
تروریستی قرار گرفت، گفت:

همه کسانی که در این حوادث آسیب دیدند فرزندان ما هستند به جز اندکی که تروریست بودند و مردم دیروز پاسخ آنها را
دادند. دولت صدای مردم را شنیده و تشکیل کمیته حقیقت‌یاب در دستور کار قرار گرفته است.

به گزارش اسپادانا خبر، او با تسلیت حوادث روزهای گذشته در کشور اظهار کرد:

کشور ما حادثه‌ای تلخ را شاهد بود و هموطنان جوان ما در پی شنیده شدن، احترام، زیست شرافتمندانه و زندگی درخور بودند.
دولت خود را مکلف می‌داند بیش از هر چیز با شهروندانی که در حوادث اخیر آسیب دیده‌اند و روزهای تلخی را تحمل کرده‌اند،

همدردی کند. امنیت زمانی به دست می‌آید که همه مردم احساس آرامش کنند. امروز از عمق جان متاسفم که با شهادت
ملینای سه ساله و در آتش سوختن پرستاران و مدافعان و حتی مواجهه با فرزند معترضی که سطل زباله را آتش زد شاهد

بودم.

سخنگوی دولت با بیان اینکه صحنه اعتراض مدنی مردم ما مورد حمله تروریستی قرار گرفت، تصریح کرد:

دولت همه معترضان را فرزند خود می‌داند و تمام تلاش خود را به کار می‌گیرد تا صدایشان را بشنود اما کسانی بودند که بر
اعتراضات مردم سوار شدند و آن را مصادره به مطلوب کردند. همه کسانی که در حوادث اخیر آسیب دیدند فرزندان ما

هستند به جز اندکی که تروریست بودند و مردم دیروز پاسخ آنان را دادند. آنان افرادی بودند که از سوی دونالد ترامپ
رئیس‌جمهوری آمریکا حمایت شدند و همه دیدند چگونه اعتراضات را به انحراف کشیدند.

مهاجرانی با بیان اینکه دولت به اصل دسترسی آزاد و امن مردم به اطلاعات و اینترنت تاکید دارد، اظهار کرد:

ترجیح دولت تصمیم‌گیری اخیر در زمینه اختلال دسترسی اینترنت نیست اما همانطور که وزیر اطلاعات اعلام کرد این تصمیم
را نهادهای امنیتی گرفته‌اند. دولت بر دسترسی آزاد مردم به اینترنت تاکید دارد و امیدواریم هر چه زودتر شاهد احقاق این حق

باشیم.

وی همچنین با تاکید بر اینکه دولت صدای مردم را شنیده است، اعلام کرد:

تشکیل کمیته حقیقت‌یاب در این زمینه در دستور کار دولت قرار گرفته است.

مهاجرانی در پاسخ به پرسشی درباره نتایج گفت‌وگوی دولت با معترضان به‌ویژه در شهرستان‌ها گفت:
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دولت در وزارتخانه‌های مختلف تقسیم وظیفه‌ای را انجام داده است البته استان‌ها باهم متفاوت هستند، به‌عنوان مثال جنس
موضوعات استان فارس با استان مرکزی تفاوت دارد. آنچه به‌صورت مشخص دنبال می‌کنیم حل مسائل اقتصادی و مسائلی
است که به تولید آسیب می‌زند و همچنین حل مسائلی که بنگاه‌های اقتصادی - در حوزه تولید و بازرگانی - را تحت تاثیر قرار

می‌دهد.

سخنگوی دولت ادامه داد:

موضوع بعدی شنیدن موضوعات و مطالبات مدنی مردم است که برخی اوقات به‌اندازه کافی آن را جدی نمی‌گیریم و فراموش
می‌کنیم. وقتی مطالبه‌ای را جدی نمی‌گیریم محرک‌هایی باعث تحریک‌شان خواهد شد.

مهاجرانی با اعلام اینکه در بسته حمایت از صنایع، اعتبار ۷۰۰ همتی برای کمک به صنعتگران و تجار در نظر گرفته شده است،
اظهار کرد:

این بسته به شکلی در نظر گرفته شده که ابزارهای مالی همچون اوراق گام، برات، ال‌سی‌های داخلی بتواند تامین لازم را به
همراه داشته باشد. از سوی دیگر افزایش سرمایه‌ای ۷۰ همتی برای بانک «صنعت و معدن» و سرجمع ۷۰ همتی هم برای بانک

«کشاورزی» در راستای تامین نقدینگی تولیدکنندگان و فعالان حوزه دام و طیور مصوب شده است. امیدواریم با اقدامات دولت
و شنیدن صدای مردم شاهد آرامش بیشتری باشیم.
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